上海西岸城市运营管理有限公司徐汇滨江智慧水岸资产管理等应用系统维保服务项目中标公 示

- 一. 采购人名称: 上海西岸城市运营管理有限公司
- 二. 采购项目名称: 上海西岸城市运营管理有限公司徐汇滨江智慧水岸资产管理等应用系统维保服务项目
- 三. 采购项目编号: 招2023-0934
- 四. 采购方式: 公开招标
- 五. 采购公告发布日期: 2023-05-31
- 六. 评审日期: 2023-06-25
- 七. 中标结果:

中标供应商:上海商汤智能科技有限公司

中标金额: 1453800元/年

服务期限:本次采购期限为三年,自2023年7月1日至2026年3月31日(合同一年一签,根据上年度服务考核情况来确定下年度合同的签订)。

八. 评审小组成员名单:

王兰成, 邢志鸿, 丁宏锴, 鲁明, 黄骐

九. 联系方式

采购人: 上海西岸城市运营管理有限公司

地址:上海市徐汇区喜泰路247号1号楼

邮编: 200231

联系人: 黄骐

电话: 13661764417

采购代理机构:上海财瑞建设管理有限公司

地址:上海市长宁区延安西路1319号15楼

邮编: 200050

联系人: 张晓煜、陈瑜

电话: 62261357*5538

传真: 62260898

邮箱: zhangxiaoyu@cairui.com.cn

项目负责人签字:

Jan Jan

招标代理机构盖章:

